
 

Uchwała Nr 0007.XXI.137.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 7 lipca 2016 roku 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 

ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosi się z góry bez wezwania, w łącznej 

wysokości za dwa kolejne miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za cykl styczeń-luty do 15 stycznia danego roku, 

2) za cykl marzec-kwiecień do 15 marca danego roku, 

3) za cykl maj-czerwiec do 15 maja danego roku, 

4) za cykl lipiec-sierpień do 15 lipca danego roku, 

5) za cykl wrzesień-październik do 15 września danego roku,  

6) za cykl listopad-grudzień do 15 listopada danego roku. 

 

§2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na rachunek 

bankowy lub przekazem pocztowym. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr 0007.XXVI.221.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

                    
             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

                                                               

         

                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Na podstawie art. 6l. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) rada gminy zobowiązana jest do określenia w drodze 

uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2015 r. poz.87) rady gminy zobowiązane są do dostosowania aktów prawa miejscowego, 

wydanych na podstawie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach do 

zapisów powyższej ustawy zmieniającej. Dotychczasowe uchwały zachowują swoją moc na czas, 

na jaki zostały wydane, jednak nie dłużej niż do końca lipca 2016 r. Wobec powyższego podjęcie 

niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 

       

                          Wójt Gminy 

     /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 


